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Sammanfattning 
Förskolenämndens upprättar varje år en årsanalys som ligger till grund för den 
kommunövergripande årsredovisningen. Årsanalysen innehåller uppföljning av 
verksamhetens utveckling, av nämndens prioriteringar och av arbetet med 
kommunfullmäktiges mål. Vidare ingår bokslut och analys av det ekonomiska utfallet. 
 
Nämndens fortsatta arbete bedöms ha bidragit till utveckling av förutsättningarna för 
en likvärdig förskola och för samverkan kring likvärdiga uppväxtvillkor för barnen i 
Malmö. Samtidigt visar uppföljningen på fortsatta utmaningar när det gäller 
likvärdigheten och kvaliteten i utbildningen. Arbetet påverkats av förutsättningar som 
kräver nationellt fokus och gemensamt arbete i staden, däribland boendesegregationen 
med stora skillnader i barns levnadsvillkor. För samtliga av de kommunfullmäktigemål 
som riktats till nämnden görs bedömningen att de delvis uppnåtts. 
 
Bokslutet visar på ett ekonomiskt underskott med 4,2 mnkr, vilket motsvarar 0,1 
procent av nämndens nettokostnad. 
Förslag till beslut 
1. Förskolenämndens godkänner Årsanalys 2024 och översänder den till 
kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 
• Förslag till Årsanalys 2024 

• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 250226 Årsanalys 2024 

• Förslag till Årsanalys 2024 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2025-02-17 
Förskolenämnden 2025-02-26 
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Beslutet skickas till 
Stadskontoret 

Ärendet 
Förskolenämnden upprättar varje år en årsanalys som ligger till grund för den 
kommunövergripande årsredovisningen. Årets rapport innehåller uppföljning av arbetet 
med att utveckla verksamheten med utgångspunkt i grunduppdraget, uppföljning av 
nämndens prioriteringar samt en uppföljning av arbetet med att bidra till de 
kommunfullmäktigemål som riktats till nämnden. Årsanalysen innehåller vidare bokslut 
och analys av det ekonomiska utfallet. Slutligen ingår beskrivning av förväntad 
utveckling kommande år och av statsbidrag och övriga bidrag. Nämnden ska även 
besvara en särskild fråga från kommunstyrelsen om hur tilldelade medel för ”Ökad 
trygghet och stärkt delaktighet i socialt utsatta områden och lokal utveckling” har 
använts under året. 

Den årliga uppföljningen av systemet för det systematiska arbetsmiljöarbetet, som 
tidigare redovisats i särskilt ärende, ingår nu som integrerad del av årsanalysen. 
Uppföljningen har genomförts utifrån Malmö stads gemensamma arbetssätt och 
stödmaterial. Syftet med uppföljningen är att ta reda på hur systemet fungerat under det 
senaste året, identifiera eventuella förbättringar och att undersöka om 
arbetsmiljöarbetet bedrivs enligt föreskrifterna om systematiskt arbetsmiljöarbete. 

Årsanalys 2024 framgår av särskild rapport. 

Ansvariga 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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